UBND HUYỆN CHÂU THÀNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:            /PC-VPUBND

Châu Thành, ngày         tháng 6 năm 2020

PHIẾU CHUYỂN

Câu hỏi, phản ánh, kiến nghị

của đọc giả Trang thông tin điện tử huyện Châu Thành

_________

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân thị trấn Cái Tàu Hạ.

Ngày 08 tháng 6 năm 2020, Ban Biên tập Trang thông tin điện tử huyện

Châu Thành nhận được câu hỏi, phản ánh, kiến nghị của của nickname “Diễm

Ngọc” về nội dung (có kèm theo nguyên văn câu hỏi, phản ánh, kiến nghị).

Thực hiện chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân huyện Châu Thành tại Quy định

tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị gửi tới Trang thông tin điện tử huyện Châu

Thành được ban hành kèm theo Quyết định số 366/QĐ-UBND ngày 23 tháng 5

năm 2017, Văn phòng HĐND và UBND Huyện chuyển nội dung này đến Ủy

ban nhân dân thị trấn Cái Tàu Hạ phối hợp với ngành có liên quan tham mưu

UBND Huyện trả lời đúng theo quy định.

         Đề nghị Ủy ban nhân dân thị trấn Cái Tàu Hạ trả lời câu hỏi trước ngày 15

tháng 6 năm 2020 để trả lời câu hỏi cho đọc giả./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND Huyện (b/c)

- Trang TTĐT Huyện;

- Các CVNC;

- Lưu: VT, BBT.

Đoàn Hữu Tiên

NỘI DUNG CÂU HỎI, PHẢN ÁNH, KIẾN NGHỊ

(Kèm theo Phiếu chuyển số        /PC-VPUBND ngày     /6/2020

của Văn phòng HĐND và UBND huyện Châu Thành)

Nickname “Diễm Ngọc” gửi qua Trang facebook Huyện lúc 16 giờ 12 phút,

ngày 08 tháng 6 năm 2020:

Tôi là Phụ huynh học sinh trường TH Cái Tàu Hạ 2, xin phản ánh trước

cổng trường trường TH Cái Tàu Hạ 2 có bán hàng hóa chiếm 1/3 lộ giới, gây

cản trở giao thông, xin các cơ quan chức năng nhắc nhở.

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T09:20:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T09:20:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T09:20:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!